РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИХОНОВКА»
Двадцать третья сессия                                                            Третьего созыва

 23 марта 2017                                                              с.    Тихоновка
Решение № 136
О внесении изменений в решение Думы МО «Тихоновка»

№ 129 от 29.12.2016 года «Об утверждении бюджета МО

«Тихоновка» на2017 год и плановый период 2018 и 2019год»

 На основании Федерального закона от 26.12.2014 №450-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации ,закона Иркутской области от 23.12.2015года №130-ОЗ «О внесении изменений в закон Иркутской области « Об областном бюджете», Приказ Минфина России от 01.12.2015 N 190н "О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65н",Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Тихоновка»
ДУМА РЕШИЛА:

1. Исключить из приложения № 5.1  к Решению Думы "О бюджете  МО "Тихоновка"  Перечень главных администраторов доходов  местного бюджетамуниципального образования "Тихоновка"  на 2017 и плановый период 2018 и 2019 год ,следующее КБК 12311105013100000120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, за земельные участки.
Глава МО «Тихоновка»                                                         М.В. Скоробогатова